



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal

1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk

www.rsm.dk

ALTSCHULER ApS

Kastelsvej 27, 1. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 15 25 89 85

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2021.

Finn Altschuler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	ALTSCHULER ApS Kastelsvej 27, 1. tv. 2100 København Ø
	Telefon: 33 14 19 40
	CVR-nr.: 15 25 89 85
	Hjemsted: København Ø
	Regnskabsår: 1. maj 2020 - 30. april 2021
Direktion	Finn Altschuler
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Handelsbanken, Solbjergvej 10,2, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed med værdipapirer og fast ejendom samt virksomhed beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.014.666 kr. mod 4.301.181 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.580.383 kr. mod 1.195.344 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets advokatvirksomhed er i regnskabsåret afhændet, hvilket begrundes udviklingen i tallene i forhold til tidligere år.

Selskabet har i samme forbindelse skiftet navn til Altschuler ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	2.014.666	4.301.181
1 Personaleomkostninger	-575.509	-2.781.353
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-112.975	3.154
Driftsresultat	1.326.182	1.522.982
Andre finansielle indtægter	735.634	78.882
Øvrige finansielle omkostninger	-32.066	-60.925
Resultat før skat	2.029.750	1.540.939
Skat af årets resultat	-449.367	-345.595
Årets resultat	1.580.383	1.195.344
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.190.000
Overføres til overført resultat	580.383	5.344
Disponeret i alt	1.580.383	1.195.344

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	145.393	458.368
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>145.393</u>	<u>458.368</u>
3 Andre tilgodehavender	6.735	6.672
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.735</u>	<u>6.672</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>152.128</u>	<u>465.040</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	105.259	1.089.513
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	400.000
Andre tilgodehavender	6.372	37.268
Periodeafgrænsningsposter	0	89.666
Tilgodehavender i alt	<u>111.631</u>	<u>1.616.447</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.802.752	1.088.158
Værdipapirer i alt	<u>1.802.752</u>	<u>1.088.158</u>
Likvide beholdninger	<u>2.054.457</u>	<u>1.034.505</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.968.840</u>	<u>3.739.110</u>
Aktiver i alt	<u>4.120.968</u>	<u>4.204.150</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	510.000	510.000
Overført resultat	1.486.553	906.170
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.190.000
Egenkapital i alt	2.996.553	2.606.170
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	107.937
Hensatte forpligtelser i alt	0	107.937
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	106.698
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	106.698
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.000	100.000
Selskabsskat	480.739	353.827
Anden gæld	578.676	929.518
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.124.415	1.383.345
Gældsforpligtelser i alt	1.124.415	1.490.043
Passiver i alt	4.120.968	4.204.150

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2019	510.000	900.826	920.000	2.330.826
Udloddet udbytte	0	0	-920.000	-920.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>5.344</u>	<u>1.190.000</u>	<u>1.195.344</u>
Egenkapital 1. maj 2020	510.000	906.170	1.190.000	2.606.170
Udloddet udbytte	0	0	-1.190.000	-1.190.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>580.383</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.580.383</u>
	<u>510.000</u>	<u>1.486.553</u>	<u>1.000.000</u>	<u>2.996.553</u>

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	541.575	2.593.949
Pensioner	25.600	153.600
Andre omkostninger til social sikring	8.334	31.279
Personaleomkostninger i øvrigt	0	2.525
	575.509	2.781.353
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	5
	30/4 2021	30/4 2020
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	551.767	784.661
Tilgang i årets løb	0	379.775
Afgang i årets løb	-340.000	-612.669
Kostpris ultimo	211.767	551.767
Af- og nedskrivninger primo	-93.399	-549.222
Årets afskrivninger	-12.642	-50.984
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	39.667	506.807
Af- og nedskrivninger ultimo	-66.374	-93.399
Regnskabsmæssig værdi ultimo	145.393	458.368
3. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	6.672	6.672
Tilgang i årets løb	63	0
Kostpris ultimo	6.735	6.672
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.735	6.672